



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

KOMPLEMENTAR LOKALBOLIG VEJLE APS

SVINGET 6 B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Bo Harder

CVR-NR. 34 90 32 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Komplementar Lokalbolig Vejle ApS Svinget 6 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 90 32 63 Stiftet: 11. januar 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Harder
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar i Lokalbolig Vejle P/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets "Andre kapitalandele" med regnskabsmæssig værdi på 80 tkr. samt "Andre tilgodehavender" med en regnskabsmæssig værdi på 126 tkr. vedrører Lokalbolig Vejle P/S. Lokalbolig Vejle ApS har realiseret et overskud i 2017 på 260 tkr. og egenkapitalen udgør ultimo 2017 -204 tkr. Det er ledelsens forventning, at Lokalbolig Vejle P/S realiserer overskud i 2018 ligesom det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Med udgangspunkt heri er det ledelsens vurdering, at begge regnskabsposter kan indregnes til kurs 100.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-5.438	15.000
Andre finansielle indtægter.....		51.714	39.893
Andre finansielle omkostninger.....		-2.083	0
RESULTAT FØR SKAT		44.193	54.893
Skat af årets resultat.....	1	-33.814	-20.702
ÅRETS RESULTAT		10.379	34.191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.379	34.191
I ALT		10.379	34.191

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre kapitalandele.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver.....		80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER.....		80.000	80.000
Andre tilgodehavender.....		125.593	112.136
Tilgodehavender.....		125.593	112.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		125.593	112.136
AKTIVER.....		205.593	192.136
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		86.779	76.400
EGENKAPITAL.....	2	166.779	156.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		33.814	30.736
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.814	35.736
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		38.814	35.736
PASSIVER.....		205.593	192.136
Eventualposter mv.	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.814	20.702	
	33.814	20.702	

Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	76.400	156.400	
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.379	10.379	
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	86.779	166.779	

Eventualposter mv.	3
---------------------------	----------

Selskabet er som komplementar i Lokalbolig Vejle P/S fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle selskabets forpligtelser. Gælden udgør 541 tkr. pr. 31. december 2017.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4
---	----------

Selskabets "Andre kapitalandele" med regnskabsmæssig værdi på 80 tkr. samt "Andre tilgodehavender" med en regnskabsmæssig værdi på 126 tkr. vedrører Lokalbolig Vejle P/S. Lokalbolig Vejle ApS har realiseret et overskud i 2017 på 260 tkr. og egenkapitalen udgør ultimo 2017 -204 tkr. Det er ledelsens forventning, at Lokalbolig Vejle P/S realiserer overskud i 2018 ligesom det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Med udgangspunkt heri er det ledelsens vurdering, at begge regnskabsposter kan indregnes til kurs 100.
